

*Topvagt ApS
Vestergade 58
6500 Vojens*

CVR-nr: 67 42 74 16

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Topvagt ApS Vestergade 58 6500 Vojens
	CVR-nr.: 67 42 74 16
	Stiftet: 30. november 1981
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding
Revisor	Revisionskontoret v/Annette B. Nielsen Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne JV Holding Vojens ApS, Vestergade 58, 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel samt udlejningsvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. - 46.578 efter skat mod et overskud på t.kr. 2.356 i 2015/16.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.406.926 og en egenkapital på kr. 3.648.435, hvilket svarer til ca. 67,5 % - og en stigning med 23,5% i forhold til 2015/16.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
Nettoomsætning	291.900	288
Andre driftsindtægter	24.824-	2.364
Ejendommens driftsomkostninger.....	61.515-	74-
Andre eksterne omkostninger.....	30.369-	9-
	<hr/>	<hr/>
BRUTTORESULTAT	175.192	2.569
1 Personalemkostninger	160.532-	27-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	14.660	2.542
Andre finansielle omkostninger	73.528-	188-
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	58.868-	2.354
2 Skat af årets resultat	12.290	2
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	46.578-	2.356
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	2.046.578-	2.356
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	46.578-	2.356
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	5.010.691	5.011
Materielle anlægsaktiver	5.010.691	5.011
Kapitalandele.....	0	3.509
Finansielle anlægsaktiver	0	3.509
3 ANLÆGSAKTIVER	5.010.691	8.520
Vandregnskab - lejer	32.847-	25-
Selskabsskat	12.290	2
Andre tilgodehavender	242.533	0
Likvide beholdninger	186.548	153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	408.524	130
AKTIVER	5.419.215	8.650

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	3.441
Overført resultat	1.448.435	54
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	3.648.435	3.695
	<hr/>	<hr/>
Deposita.....	72.000	86
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser.....	72.000	86
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.966	0
Anden gæld	170.336	3
Periodeafgrænsningsposter.....	92.241	122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.414.237	4.744
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.698.780	4.869
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.770.780	4.955
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.419.215	8.650
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	145.000	0
Pensioner	15.533	28
Personaleomkostninger i alt	160.533	28

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 deltids-medarbejder i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.290-	2-
Skat af årets resultat i alt	12.290-	2-

	Grunde og bygninger	Inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	5.010.692	0
Kostpris 30. juni 2017	5.010.692	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.010.692	0

Kontant ejendomsvurdering samlet kr 4.750.000

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.441.053	3.441.053-	0	0
Overført resultat	53.960	3.441.053	2.046.578-	1.448.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
	253.960	3.441.053	46.578-	3.648.435

NOTER

2017 2016
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JV Holding Vojens ApS-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger – ingen

Garantistillelser – ingen